בעסק טיעון רישוי ללא רישיון עסק כדין.

כתב האישום המתוקן ייחס למשיבים מס' 2 ומס' 3 אחריות הן בגין אחריותם הישירה מתוקף תפקידם, והן משום
שלא עשו כל שביכולתם כדי לפקח או למנוע את העבירות.

ו. כתב האישום המתוקן ייחס למשיבים שש עבירות של איסור לכלוך והשלכת פסולת לפי סעיף 2 וסעיף
13(ב)(1) לחוק שמירת הניקיון, התשמ"ד-1984 (להלן: "חוק שמירת הניקיון"), וביחס למשיבים מס'
2 ומס' 3, יחד עם סעיף 15 לחוק שמירת הניקיון, וכן עבירה של עיסוק בעסק טעון רישוי ללא רישיון
רישוי "חוק (להלן: התשכ"ט-1968 עסקים, רישוי לחוק 14 סעיף עם יחד ,4 סעיף לפי כדין, עסק
עסקים") וכן סעיף 1 פריט 5.1(ב) של צו רישוי עסקים (עסקים טעוני רישוי), התשע"ג-2013, ובשילוב

עם סעיף 15 של חוק רישוי עסקים ביחס למשיבים מס' 2 ומס' 3.

ז. ביום 2.7.17 התיר בית משפט קמא למשיבים לחזור בהם מכפירתם בעובדות כתב האישום. באותו
בכתב להם שיוחסו בעבירות 3 מס' והמשיב 1 מס' המשיבה הורשעו לפיה דין הכרעת ניתנה מעמד

האישום המתוקן. בישיבה נוספת מיום 5.7.17 הורשע גם המשיב מס' 2.

(ג) כמו כן, אנו דנים את המשיב מס' 3 לשלושה חודשי מאסר על תנאי למשך שנתיים,
והתנאי הוא שהמשיב מס' 3 לא יעבור אחת מן העבירות בהן הורשע בתיק זה.

לב. הקנסות ישולמו לטובת הקרן לשמירה על הניקיון.

בא כוח המדינה ימציא את שוברי תשלום הקנס לסנגור, עבור המשיבים.

ניתן היום, י"ב כסלו תשע"ח, 30 נובמבר 2017, במעמד הצדדים.

א' לוי, שופט ס' ג'יוסי, שופט י' גריל, שופט בכיר
[אב"ד]